KVR 472), Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Burbiškio k., naujos statybos projekto sprendinius su šios sutarties sutarties objekto 1.1.1. ir 1.1.2. p. sprendiniais.
2. Sutarties kaina ir galiojimo terminai
2.1. Sutarties objekto kaina sutartinė ir yra 14950,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt Eur. 00 cnt.) (12355,37 + 21% PVM 2594,63 Eur).
2.2. Sutarties kaina pagal paslaugų etapus išskirstoma taip:

2.2.1.  Projektinių pasiūlymų parengimas, statybą leidžiančio dokumento gavimas – 10810 
     Eur 8933,88 + 21% PVM 1876,12 Eur).

2.2.2.  Techninio darbo projekto parengimas,– 4140 Eur (3421,49 + 21 % PVM 718,51 Eur).